MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 011/2016-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 003/2016

Dispõe sobre o ensalamento da prova objetiva do
Concurso Público do Município de Maringá, aberto
pelo Edital nº 011/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O ensalamento da prova do Concurso Público do Município de Maringá, aberto pelo Edital nº

011/2016, conforme Anexo I e informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 15/05/2016
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: TARDE
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA: COLÉGIO ESTADUAL DOUTOR JOSÉ GERARDO BRAGA
ENDEREÇO: AVENIDA DEZENOVE DE DEZEMBRO, Nº. 08, ZONA 06, MARINGÁ-PR
ABERTURA DOS PORTÕES: 13H00MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13H45MIN
CARGOS: TODOS

2. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar o Anexo I deste edital, para fins de
verificação quanto à sala para realização das provas objetivas.

Maringá, 06 de maio de 2016.

LINDOLFO JACINTO JUNIOR
PRESIDENTE DA COMISSÃO